AmenuH Bnapumup AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne63-®/25

Ne64-®/25

Ne65-®/25

Ne66-D/25

Ne67-®/25

Ne68-d/25

Ne69-®/25

Ne71-®/25

29-K/25

30-0K/25

31-0K/25

32-K/25

33-0K/25

34-0K/25

37-0K/25

38-0K/25

39-0K/25

40-0K/25

42-0K/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayamnT"

000 "WHBecTayant"

000 "UHBecTayamnT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayamnT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2025

27.11.2025

17.10.2025

28.10.2025

03.12.2025

02.12.2025

12.12.2025

29.12.2025

03.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

31.10.2025

11.11.2025

18.11.2025

01.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

22.12.2025

CBepeHun

AmenuH Bnagmumnp AnekcaHaposuy

007403

02.06.2011

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

YXunon pom un
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom un
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

1/3 ponn KBapTUpBbI

3eMesibHbIN YHacToK

XXunon nom un
3eMeJIbHbI Y4acToK

YXunon gpom un
3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

YXunon pom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN y4acToK

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom un
3eMeJibHbIN Yy4acToK

2Xunown gpom un
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n

NINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n

NNKBUOALUMOHHadA

PblHOYHaA n

NMKBNOaUMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



43-1K/25

NA-07/10/25

MA-08/10/25

MA-09/10/25

MA-10/10/25

MNA-11/11/25

05-1/10/25

05-2/10/25

06/10/25

07/10/25

08/11/25

32-MNK/25

33-MNK/25

34-MNK/25

35-MNK/25

36-MNK/25

38-MnK/25

39-MNK/25

40-MnK/25

41-MNK/25

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "UHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "UHBecTayamnT"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

22.12.2025

10.10.2025

07.10.2025

22.10.2025

20.10.2025

18.11.2025

14.10.2025

21.10.2025

17.10.2025

23.10.2025

17.11.2025

03.10.2025

09.10.2025

15.10.2025

27.10.2025

25.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

05.12.2025

19.12.2025

KBapTupa

YXunon gpom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XXunon gom un
3eMeJibHbI y4acToK

YXunon pom n
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKnnon oom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

YXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

2Xunon gpom un
3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

He>xunoe 3paHuve n
3eMefbHbI y4acToK

Hexxunble
rnoMeLleHmns

Hexxunble 3gaHns n
3eMeJibHbIN Y4acToK

Hexxunnoe 3paHne

KBapTupa

Hexxunnoe
rnoMeLleHme

Hexxnnble 3paHUs n
3eMeJSIbHbIN YHacToK

LNona OO0

3eMernbHbI y4acToK

NHBECTULNOHHBIN
nan

ABTOMOBUL

Hexxunoe 3gaHue n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHAA

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Амелин Владимир Александрович

