

Амелин Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амелин Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007403			
Дата включения в реестр членов РОО		02.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№63-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	08.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№64-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	27.11.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№65-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	17.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№66-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	28.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№67-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	03.12.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№68-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	02.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№69-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	12.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№71-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	29.12.2025	1/3 доли квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
29-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	03.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	13.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	20.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	31.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	11.11.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	18.11.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	01.12.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
38-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	11.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	12.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	12.12.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	22.12.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

43-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	22.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ИА-07/10/25	ООО "Инвестаудит"	10.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-08/10/25	ООО "Инвестаудит"	07.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-09/10/25	ООО "Инвестаудит"	22.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-10/10/25	ООО "Инвестаудит"	20.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-11/11/25	ООО "Инвестаудит"	18.11.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05-1/10/25	ООО "Инвестаудит"	14.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05-2/10/25	ООО "Инвестаудит"	21.10.2025	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06/10/25	ООО "Инвестаудит"	17.10.2025	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07/10/25	ООО "Инвестаудит"	23.10.2025	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
08/11/25	ООО "Инвестаудит"	17.11.2025	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
32-ПИК/25	ООО "ПИК"	03.10.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
33-ПИК/25	ООО "ПИК"	09.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34-ПИК/25	ООО "ПИК"	15.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
35-ПИК/25	ООО "ПИК"	27.10.2025	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36-ПИК/25	ООО "ПИК"	25.11.2025	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
38-ПИК/25	ООО "ПИК"	14.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39-ПИК/25	ООО "ПИК"	14.11.2025	Инвестиционный пай	Рыночная	Оценка бизнеса
40-ПИК/25	ООО "ПИК"	05.12.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-ПИК/25	ООО "ПИК"	19.12.2025	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости